Johannes van den Dike de Esbeke legitime vendidit Johanni de Zwalmen et Heijlwigis eius uxori vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco et in Busco tradendam purificatione et pro primo purificationis proxime futuro ultra annum #ad vitam amborum vel diutius viventis et non ultra# ex quodam prato sito in parochia de Hildwarenbeke ad locum dictum Esbeke inter hereditatem domini Henrici de Tulden canonici Bekensis ex uno et (dg: liberorum) Agnetis relicte Ghisberti de Spina ex alio (dg: ..) atque ex agro terre ad ipsum spectante quinque lopinos in semine capiente sito ad locum predictum inter hereditatem Noudonis 'Mijchael

**1179 mf1 C 14 p. 37.**

in crastino conversionis Pauli: donderdag 26-01-1391

BP 1179 p 037r 01 do 26-01-1391.

ex uno et inter hereditatem liberorum Jacobi quondam van der Elst [ex alio] ut dicebat promittens (dg: warandiam) super omnia habita et habenda warandiam et omnem aliam obligationem exceptis annuo censu trium cum dimidio solidorum #communis# pagamenti (dg: de Beke) #mense# sancti spiritus in Beke (dg: prius) ex dicto prato ac annuo censu septem solidorum dicto domino Henrico ex dicto agro prius solvendis deponet omnino promittens ut 'pre sufficientem efficere etc alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Erpe et Uden datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1179 p 037r 02 do 26-01-1391.

Godefricus Vlemijnc droeg over aan zijn zoon Johannes Paeschedach zijn vruchtgebruik in een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Stephanus van Beerze enerzijds en Elisabeth van Beerze anderzijds. De brief overhandigen aan Henricus van den Hoevel.

Godefricus Vlemijnc usufructum suum et jus vitalis possessionis quem seu quod habet in domo et area ac orto cum suis attinentiis sitis in Busco ad (dg: vi vi) vicum aggeris Vuchtensis inter hereditatem Stephani de Beerze ex uno et #inter'# Elisabeth de Beerze ex alio legitime supportavit Johanni Paeschedach suo filio .... promittens ratam tenere et (dg: omnem obligationem ex parte sui deponere). Testes Aa et Steenwech datum supra.

---

<sup>6</sup> Zie → BP 1181 p 156v 03 vr 23-08-1398, overdracht van de lijfpacht.

Tradetur littera Henrico van den Hoevel.

BP 1179 p 037r 03 do 26-01-1391.

Jacobus gnd Vrieze verkocht aan Laurencius en Walterus, kvw Henricus Tout, een n-erfcijns van 3 pond geld, te betalen met Sint-Bartholomeus, gaande uit  $\frac{1}{4}$  deel van een hoeve, met landerijen, beemden, weiden en ander toebehoren, in Haaren, tussen wijlen Johannes Rover van Vladeracken enerzijds en Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder anderzijds. Deze hoeve behoorde aan wijlen Zibertus van der Scure; dit  $\frac{1}{4}$  deel was aan voornoemde Jacobus gekomen na overlijden van voornoemde Zibertus. Reeds belast met de hertogencijns.

Jacobus dictus Vrieze hereditarie vendidit Laurencio (dg: filio Henrici quondam dicti Tout) et Waltero liberis Henrici quondam Tout hereditarium censum trium librarum monete annuatim (dg: B-) ad festum Bartolomei apostoli ex quarta parte cuiusdam mansi cum suis terris pratis et pascuis et aliis attinentiis sitis in parochia de Haren inter hereditatem Johannis quondam Rover de Vladeracken ex uno et hereditatem Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rover militis ex alio prout huiusmodi mansus cum dictis attinentiis ad Zibertum quondam van der Scure spectare consuevit et de morte eiusdem quondam Ziberti dicta quarta pars ad dictum Jacobum fuit et est devoluta ut dicebat supportavit et ratam promittens warandiam et omnem aliam obligationem excepto censu domini fundi prius solvendo emptori deponet omnino sufficientem efficere. Testes Erpe et Steenwech datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1179 p 037r 04 do 26-01-1391.

Thomas zv Everardus van der Porteren vernaderde 2 stukken land, in Sint-Oedenrode, die Jacobus van der Heijden in huur verkregen had van Rodulphus Rover zvw Gerardus Braecmans.

Solvit #.

Thomas filius Everardi van der Porteren prebuit a redimendum etc duas pecias terre sitas in parochia de Rode quarum (dg: una sita est inter hereditatem quinque lopinos terre in semine capiens inter una inter hereditatem Ja Coptijs et) quas Jacobus van der Heijden erga 'Radulphum Rover filium Gerardi quondam Braecmans locacionis jure acquisiverat ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1179 p 037r 05 do 26-01-1391.

Voornoemde Thomas droeg weer over aan voornoemde Jacobus.

Solvit.

Dictus Thomas reportavit dicto Jacobo. Testes datum supra.

BP 1179 p 037r 06 do 26-01-1391.

Henricus Coppen soen uter Hasselt beloofde aan Jacobus die Laet van Berlikem 32 Gelderse gulden of de waarde en 8 plakken met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Henricus Coppen soen uter Hasselt promisit Jacobo die Laet de Berlikem XXXII Gelre gulden seu valorem #et octo placken# ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Steenwech datum (dg: s) supra.

BP 1179 p 037r 07 do 26-01-1391.

Willelmus Andries soen en Nijcholaus die Moelnere van Oerscot beloofden aan hr Willelmus van Aa ridder, 100 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Willelmus Andries soen et Nijcholaus die Moelnere de (dg: Oest Orscot) Oerscot promiserunt domino Willelmo de Aa militi centum Hollant (dg: se)

gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos.  
Testes datum supra.